Każden przeto chęć licytowania mający, w świadectwo kwalifikacyjne i vadium %
części summy pro praetio wziąść się mającej zaopatrzony, w dniu i miejscu wyżej wska
zanym stawić się zechce.

Bliższe warunki tak w dniu do licytacyi przeznaczonym, jako też w każdym innym
wyjąwszy świąt, w godzinach służbowych w Sekcyi Dóbr i Lasów przejrzane być mogą,

w Radomiu dnia 22 Marca (3 Kwietnia) 1856 r.
Nr. 15618. Wydział i Sekcya Skarbowe. (423)

Podaje do powszechnej wiadomości, że celem wydzierżawieniaTdochodów konsum-
cyjnych miasta Klwowa i Kunowa z prawem szynkowania do końca roku 1856, odbywać
się będzie głośna licytacya, a mianowicie: w biórze Naczelnika /Powiatu Opoczyńskiego:
dnia ,12/24 Kwietnia 1856 r. z miasta Klwowa za kohsumcyą od summy rs. 396 kop. 80;
w biórze Rządu Gubernialnego d. 20 Kwietnia (2 Maja) 1856 r. z miasta Kunowa od sum
my za konsumcyą rs. 861 kop. 12%; z prawaszynkowania rs. 144kop. 87%, razem rs.
1006. Jeżeliby zaś od tych summ licytować niechciano, licytacya zaraz rozpocznie się i
odbędzie od summy, jaka przez obecnych konkurentów podaną zostanie, z warunkiem, że
jeżeliby oferta

Każdy zatem chęć licytowania mający, opatrzbny w odpowiednie radium yi0 części
summy do licytacyi oznaczonej wyrównywające i świadectwo kwalifikacyjne, w miejscu i
terminie wyżej oznaczonym stawić się powinien.

Aby zaś niniejsze obwieszczenie doszło wiadomości każdego mieszkańca, Wojci gmin
Prezydenci i Burmistrze miast, obowiązani są takowe zaraz ogłosić.

w Radomiu dnia 23 Marca (4 Kwietnia) 1856 r.
N.r. 20569. Wydział i Sekcya Skarbu. (504)

W myśl art. 57 Ustawy o Gildyach kupieckich w Królestwie, dnia 29 Maja (8 Czer
wca) 1851 r. Najwyżej zatwierdzonej, podaje do publicznej wiadomości: że star. Gliiks-
man Dawid Feliks z Mi Pińczowa, kupiec 2-giej Gildyi, nie wykupił patentu na rok 1856,,
i że z tego powodu handlu gildyjnego nadal prowadzić nie ma prawą; zaś Weronika 1-go
ślubu Olszewska 2-go Hiroszowa z miasta Radomia zmarła.

w Radomiu dnia 29 Marca (10 Kwietnia) 1856 r.
Nr 82566. Wydział i Sekcya Skarbu. (209)

Ponieważ kwity Magazynowe na dostawione w r. 1854 dla wojska produkta, wy
dane właścicielom Ziemskim Gubernii Radomskiej przypadkowo przez tychże zagubione
zostały, mianowicie:

1. Z dostawy owsa do Magazynu w Iwangrodzie przez dobra Wola Wrzeszczowska
z Powiatu Radomskiego z dnia % 8 Czerwca 1854 r. Nr. 919 na czetweryki 4,

2. Z dostawy koni do miasta Radomia przez dobra Podczasza Wola z Powiatu
Opoczyńskiego z d. 28 Maja (9 Czerwca) 1854 r. Nr. 99 na konia 1-go. Rząd Guber-
nialny przeto stosując się do rozporządzenia Kómmissyi R. P. i Skarbu z dnia %6 Maja

1849 r. Nr. 35578 ostrzega niniejszem, że powyź wymienione kwity, po upływie sześciu
miesięcy od daty pierwszego ogłoszenia, za niebyłe uważane będą.

w Radomiu dnia %3 Lutego 1856 r.

godziny 12 z rana,
przed Delegowanym P. Ciesielskim, Kancelliśtą bióra tutejszego; każden mający chęć licy
towania, po zaopatrzeniu się w gotowiznę, zechce w dniu i miejscu powyżej oznaczonym
znajdować się.

w Radomiu dnia 27 Marca (8 Kwietnia) 1856 r.
za N. P. Stetkiewicz. Sekretarz, Porczyński.

Nr. 4800. Naczelnik Powiatu Opatowskiego. (482)
Podaje do powszechnej wiadomości, iż w dniach 10/22 ll/23 ,2/24 Kwietnia r. b. od

bywać się" będzie głośna licytacya na sprzedaż zajętych przedmiotów w drodze admini
stracyjnej na rzecz zaległości Skarbowej i Bankowej w dobrach Częstocice, mianowicie]
z wyrobu miejscowej fabryki cukru w głowach, głów sztuk 22,69 ogółem lub częściowo
od ceny w rzeczonej fabryce praktykowanej lub z oniżeniem o ile tego zajdzie potrzeba;
przystępujący zaś do licytacyi złożyć będą obowiązani odpowiednie ku temu vadia w go-
towiznie.

w Opatowie dnia 14/26 Marca 1856 r.
Radca Dworu, Poncet. Sekretarz, Krasowski.

Nr. 447. ' Magistrat Miasta Działoszyc. (419)
Ponieważ ogłoszona licytacya w drugim terminie bezskutecznie spełzła, przeto Magi

strat niniejszem podaje do wiadomości, iż w trzecim terminie, to jest w dniu lc/28 Kwie--
tniar. b.

Koszta ogłoszeń i spisania kontraktu do dzierżawcy należą, który to kontrakt obo

wiązywać będzie dzierżawcę od chwili podpisania onegoż, a Dyrekcyą Szczegółową od
czasu zatwierdzenia przez Dyrekcyą Główną. Termin do licytacyi na dzień Maja r.
b. na godzinę 10-tą z rana w sali posiedzeń Dyrekcyi Szczegółowej naznacza się.

w Kielcach dnia 27 Marca (8 Kwietnia) 1856 r.
Prezes, E. Różycki. ■ Pisurz, Iżycki.
800. DYREKCYĄ SZCZEGÓŁOWA (502)

Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego Gubernii Radomskiej w Kielcach.
Stosownie do Postanowienia Rady Administracyjnej Królestwa z dnia 1 Grudnia [820

t.roku § 2, podaje do wiadomości: iż dobra poniżej wyrażone, Towarzystwu Kredytowemu

Ziemskiemu poddane zostały; wzywa więc Stowarzyszonych ze względu na solidarną od
powiedzialność z art: 3 Prawa Sejmowego wynikającą, iż gdyby pożyczka wygórowana
na Dobra tu wymienione żądana była,—ostrzeżenie Dyrekcyi Głównej lub też Dyrekcyi
tutejszej przesiać raczyli.

w Kielcach dnia 31 Marca (12 Kwietnia) 1856 r.
Prezes, E. Różycki. ’*• Pisarz, Iżycki.

LISTA DÓBR.,
Z któremi Właściciele do Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego Gubernii Radomskiej

przystąpili.

Nazwisko dóbr głównych
i ich attynencyj

Ilość
poźy-

•j

Podatek Szacunek po
dług podatku

* —

Ilość żądanej pożyczki

Okręg Proszowski. 22500 485 87 48587 61736 33000

■ ■

Nr. 92. RADA OPIEKUŃCZA (497)
Zakładów Dobroczynnych Powiatu Kieleckiego.

Podajedo publicznej wiadomości, iż dom w mieście Kielcach Stary Szpital zwany,
wydzierżawiony zostanie przez publiczną licytacyę w dniu 5/17 Maja 1856 r. w Sali zwy
kłych posiedzeń Dyrekcyi Szczegółowej Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego Gubernii
Radomskiej w Kielcach, o godzinie 10 rano odbyć się mającą, na lat trzy po sobie idące,
poczynając od dnia 19 Września (1 Października) 1856 r. do tegoż dnia i miesiąca 1859
r. za czynsz roczny od rs. 158 kop. 50 poczynając, więcej .dającemu, a to pod ńastępują-
cemi warunkami.

§ 1. Przystępujący do licytacyi złoży na vadium rs.

§ 8. Koszta ogłoszeń o wydzierżawieniu, spisania kontraktu i wszelkie inne z tego
tytułu wyniknąć mogące, dzierżawca przyjmuje na siebie bez b.onifiacyi.

w Kielcach dnia 26 Marca (7 Kwietnia) 1856 r.
■> Opiekun Prezydujący, E. Różycki.

. « OBWIESZCZENIE. (500)
Dobra Ziemskie Pełczyce Górne, część B. z przyległościami i przynależytościami w

Dnia dzisiejszego odbyło się przygotowawcze przysądzenie dóbr Pełczyc Górnych lit.,
B. z przyległościami, na którem nikt z chęcią kupna niestanął.’, Termin do przysądzenia
wanowczego, oznaczony jest na dzień 18/30; Kwietnia, b. r. godzjng czwartą z południa,,
st miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału.,

w Radomiu dnia 31 Marca (12. Kwietnia) 1856 r.
Teofil Hilary Pauszer, Patron.

OBWIESZCZENIE. (507)
Rejent Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Radomskiej wt Radomiu.

Zawiadamia strony mteressowane,.że w dniu 1,^23 Kwietnia r. b. poczynając od go--
dżiny ósmej z rana, na plebanii Staszów, w Okręgu Radomskim, sprzedawane będą przez
publiczną łicytacyg woły i kłowy do spadku po niegdy księdZu.